SỞ Y TẾ QUẢNG NAM   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ QUẾ SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: .../QĐ-TTYT       Quế Sơn, ngày..  tháng..  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tổ quản lý chất lượng Bệnh viện

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ QUẾ SƠN

Căn cứ Thông tư 19/2013/TT-BYT ngày 12 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Y tế về việc Hướng dẫn thực hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh tại bệnh viện.

Căn cứ Quyết định số 4577/QĐ -UBND ngày 31/12/ 2008 của UBND

tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Quế Sơn trực

thuộc Sở Y tế Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 1127/QĐ-SYT ngày 23/10/2014 của Giám đốc

Sở Y tế Quảng Nam về việc bổ nhiệm Giám đốc Trung tâm y tế huyện Quế

Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức -  Hành chính, Hội đồng

quản lý chất lượng Trung tâm Y tế huyện Quế Sơn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều I: Thành lập Tổ quản lý chất lượng Bệnh viện gồm các Ông/Bà có tên

sau đây:

1. BS Nguyễn Phúc  - PGĐ  - Tổ trưởng

2. BS Nguyễn Thanh Nam    - TP KHTH  - Tổ phó

3. CN Võ Thị Nguyệt  - TP Điều dưỡng - Thành viên

4. KTV Phan Thanh Năm - KHTH  - Thành viên

5. YS Phạm Thanh Trường - KHTH  - Thành viên

6. ĐD Lê Thị Phương Trang - KHTH  - Thành viên

7. KS Nguyễn Hoàng Tú  - Phòng TCHC - Thành viên

Điều II: Tổ quản lý chất lượng Bệnh viện hoạt động theo Thông tư

19/2013/TT-BYT ngày 12 tháng 7 năm 2013 của Bộ Y tế về việc Hướng dẫn

thực hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện

Điều III. Các Ông ( Bà) có tên tại Điều I căn cứ Quyết định thi hành.

 Quyết định này thay cho Quyết định năm 2016./.

         GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Khoa, Phòng

- Ông ( Bà) điều I

- Lưu VP